CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN

NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Điện lực

- Phòng Công tác sinh viên

- Khoa………………………………………
Tên em là :…………………………… Ngày sinh:……………..Mã số sinh viên:………
Hiện là sinh viên lớp :………………………Khoa………………..khoá học: …………….
Hệ đào tạo…………………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú :…………………………………....…………………………………..

Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà trường cho em được nghỉ học tạm thời từ học kỳ.............năm học 20.......-20........ đến kỳ …...năm học 20......-20...........................
Lý do :………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….......
Em cam đoan sẽ làm đầy đủ các hồ sơ, thủ tục theo quy định của Nhà trường và sẽ cố gắng theo kịp chương trình khi hết thời gian bảo lưu kết quả.

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

	Hà Nội, ngày…….tháng…….năm 20…..

	Ý KIẾN PHỤ HUYNH

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	CỐ VẤN HỌC TẬP

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ý KIẾN CỦA KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG  QLĐT

(về tình trạng ĐKMH)

Sinh viên đã đăng ký học phần hết học kỳ . . . . ; Năm học 20. . .  - 20 . . .  ;
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KHTC

(về công nợ, học phí)

Sinh viên đã hoàn thành học phí hết học kỳ . . . .; Năm học 20. . .  - 20 . . .  ;

Số dư nợ hiện tại là:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Điện lực

- Phòng Công tác sinh viên

- Khoa………………………………………
Tên em là :…………………………… Ngày sinh:……………..Mã số sinh viên:………
Hiện là sinh viên lớp :………………………Khoa………………..khoá học: …………….
Hệ đào tạo…………………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú :…………………………………....………………………………….
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà trường cho em được thôi học từ học kỳ.............năm học 20.......-20........
Lý do :………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….......
Em cam đoan sẽ làm đầy đủ các hồ sơ, thủ tục theo quy định của Nhà trường.

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

	Hà Nội, ngày…….tháng…….năm 20…..

	Ý KIẾN PHỤ HUYNH

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	CỐ VẤN HỌC TẬP

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ý KIẾN CỦA KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG  QLĐT

(về tình trạng ĐKMH)

Sinh viên đã đăng ký học phần hết học kỳ . . . . ; Năm học 20. . .  - 20 . . .  ;
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KHTC

(về công nợ, học phí)

Sinh viên đã hoàn thành học phí hết học kỳ . . . .; Năm học 20. . .  - 20 . . .  ;

Số dư nợ hiện tại là:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Điện lực

- Phòng Công tác sinh viên

- Khoa………………………………………
Tên em là :…………………………… Ngày sinh:……………..Mã số sinh viên:………
Hiện là sinh viên lớp :………………………Khoa………………..khoá học: …………….
Hệ đào tạo…………………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú :…………………………………....…………………………………..

Trong năm học: ……. - ……., Em có làm đơn xin nghỉ học, với lý do:……………….......

……………………………………………………………………………………………

và đã được Ban Giám hiệu Nhà trường đồng ý theo Quyết định số:……/QĐ-ĐHĐL, ngày……..tháng ……..năm……. (nộp Quyết định kèm theo đơn).
Trong thời gian nghỉ học tại địa phương em nghiêm chỉnh chấp hành chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước, không vi phạm pháp luật.

Nay đã hết thời gian xin tạm nghỉ học, em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường cho phép em được tiếp tục học.

Em cam đoan sẽ làm đầy đủ các hồ sơ, thủ tục theo quy định của Nhà trường.

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

Hà Nội, ngày…….tháng…….năm 20…..
	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ý KIẾN PHỤ HUYNH

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	CỐ VẤN HỌC TẬP

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên)